
FECHA:

1 CTD SANTA ROSA PERA, fruta fresca

2 CTD SANTA ROSA MANZANA, fruta fresca

3 CTD SANTA ROSA SOYA, torta

4 CTD SANTA ROSA ARANDANO, planta

5

6

7

1

2

3

4

1

2

SANIDAD ANIMAL 

Observaciones

PROGRAMACIÓN DE INSPECCIONES

PRODUCTO

PUESTO DE CONTROL CTD SANTA ROSA - TACNA

N° EMPRESA IMPORTADORALUGAR DE INSPECCION IMPORTACIONES

PROGRAMACION VIERNES 28 DE MARZO DEL 2025

SANIDAD VEGETAL 

EXPORTACIONES

INSUMOS PECUARIOS Y AGRICOLAS

250990005743

250470000126SOCIEDAD PRODUCTORA Y DISTRIBUIDORA PERU S.A.C.

J & G POOL FRUT E.I.R.L.

250990005593
J & G POOL FRUT E.I.R.L.

250990004705AGROEXTIENDE PERU S.A.C. B.I.C.


